
                                 秋 看 連 発 第 11 号 

                                 令和 2 年 7 月 29 日 

施  設  長 様 

看護管理者  様 

                               秋田県看護連盟                           

会長  草彅  真子  

                                             （公印省略） 

        

 

令和２年度 「トップ・リーダーセミナーⅡ」 開催のご案内 

 

   盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より連盟活動にご理解・ご協力頂きまして厚くお礼申し上げます。 

秋田県看護連盟ではこの度の新型コロナウイルス感染症対策のため、集合研修は

中止としておりましたが、８月以降の事業については、「新しい生活様式」を徹底した

上で、開催いたします。秋田県看護連盟ホームページの年間予定、2020 年度研修

会予定をご覧ください。 

   つきましては、ご多忙のことと存じますが、管理職の方のみでなく、教員、リーダー 

看護職の方々にもお声かけいただき、ご参加下さいますよう何卒よろしくお願い申 

し上げます。 

 なお、今後の感染拡大の状況によっては、中止または延期する場合がございます。 

その際は速やかにご連絡いたします。ホームページにも掲載いたしますのでよろしく 

お願いいたします。 

 

記 

 

日 時； 令和 2年 9月 19日（土）  13時 30分～15時 00分 

                        〔受付 13時 00分～〕 

会 場； 秋田キャッスルホテル ４F 矢留の間 

〔秋田市中通 1-3-5 TEL 018-834-1141〕 

対 象； 看護管理者・役付看護職・看護教員（会員・非会員） 

定 員； 120名 

講 演； 演 題 「今どきの若者 どう育てる！」（仮） 

講 師； 特定医療法人荘和会
しょうわかい

 菅原病院  院長  菅原  和彦 氏  

 

準備の都合上、9月 1日(火)迄、別紙申込用紙にて返信をお願い致します。 

連絡先；秋田県看護連盟事務所   TEL 018−867−7474   

FAX 018−867−7477  


